

乐山市沙湾区2024年高标准农田建设项目（增发国债）勘察设计服务

评审情况表

项目编号：N5111112023000039

2024-01-04

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (20.00分)	业绩 (15.00分)	人员配置 (25.00分)	技术方案及质量保障方案 (30.00分)	后续服务 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	首辅工程设计有限公司	是	是	/	否	16.6900	9.0000	17.0000	17.6667	4.3333	64.69	
2	成都中土工程设计有限公司	是	是	/	否	19.6000	15.0000	25.0000	27.6667	9.3333	96.60	

3	四川瑞熙工程咨询有限公司	是	是	磋商小组对四川瑞熙工程咨询有限公司在规定时间内递交的最终报价明显低于其他报价书面说明进行了审查评价，四川瑞熙工程咨询有限公司低于平均报价15%，且无法在规定的时间内提供有效的证明材料。磋商小组将四川瑞熙工程咨询有限公司响应文件作为无效处理。	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人：成都中土工程设计有限公司； 报价金额： 824,500.00（捌拾贰万肆仟伍佰元整）。
4	扬州市勘测设计研究院有限公司	是	是	/	否	19.5400	15.0000	25.0000	26.6667	8.6667	94.87	第二成交候选人：东莞市水利勘测设计院有限公司； 报价金额： 808,000.00（捌拾万捌仟元整）。
5	美华建筑设计有限公司	是	是	/	否	16.6900	3.0000	7.0000	15.0000	8.6667	50.36	第三成交候选人：扬州市勘测设计研究院有限公司； 报价金额： 826,900.00（捌拾贰万陆仟玖佰元整）。
6	德阳润成工程咨询有限公司	是	是	/	否	16.7100	15.0000	23.0000	22.0000	7.0000	83.71	
7	柒零叁信息科技有限公司	是	是	/	否	18.3600	15.0000	25.0000	23.0000	9.0000	90.36	

8	东莞市水利勘测设计院有限公司	是	是	/	否	20.0000	15.0000	25.0000	26.3333	9.3333	95.67	
---	----------------	---	---	---	---	---------	---------	---------	---------	--------	-------	--